
Fria Viner ApS

CVR-nr.: 40832289

A.P. Møllers Allé 55
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2025

Jacob Åström
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fria Viner ApS
A.P. Møllers Allè 55
2791 Dragør

CVR-nr.: 40832289
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med eksport af vin til Sverige og hermed forbundet virksomhed..

Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. -42.215.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 282.337 og en egenkapital på kr. 208.212.

Fremtiden

Ledelsen forventer øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.439	-103.847
Personaleomkostninger		-571	-11.292
Resultat af ordinær primær drift		-38.010	-115.139
Andre finansielle indtægter		1.515	1.017
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-1.925
Ordinært resultat før skat		-36.501	-116.047
Skat af årets resultat	1	-5.714	0
Årets resultat		-42.215	-116.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.215	-116.047
I alt		-42.215	-116.047

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		71.469	588.689
Varebeholdninger i alt		71.469	588.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.384	0
Tilgodehavende skat		3.000	14.002
Andre tilgodehavender		0	18.148
Periodeafgrænsningsposter		18.219	42.565
Kontraktlige aktiver		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		34.603	84.715
Likvide beholdninger		176.265	79.242
Omsætningsaktiver i alt		282.337	752.646
AKTIVER I ALT		282.337	752.646

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Øvrige reserver		303.875	0
Overført resultat		-135.663	-93.448
Egenkapital i alt		208.212	-53.448
Kreditinstitutter i øvrigt		0	753.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	753.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.075	16.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.050	35.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.125	52.219
Gældsforpligtelser i alt		74.125	806.094
PASSIVER I ALT		282.337	752.646

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-5.714	0
	<u>-5.714</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 aktier a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen	40.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsregnskabet.